
 

 

2016 年 12 月 吉日 

 

会員各位 

セイルシステム株式会社 

〒559-0034 

大阪府大阪市住之江区南港北 2-1-10 

ATC ビル ITM 棟 9F K-2 

Tel：06-6569-3111 

 

 年末年始 休業日 のお知らせ  
 
 

拝啓  

師走の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年度の年末年始の休業日につきましては下記のとおりとさせていただきます。 

皆様には、何かとご不便ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいます 

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈り

いたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

平成 28 年 12 月 30 日（金） ～ 平成 29 年 1 月 4 日（水） 

1 月 5 日（木）から通常通り営業いたします 
 

なお、ロジスティックパーツセンターにつきましては、 

 12 月 28 日（水）午後 ～ 1 月 4 日（水）まで休業 

1 月 5 日（火）AM9：30 より営業いたします 
 

以上 


